PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: RESTAURIM I MURIT MBAJTES NE
FASADEN PERENDIMORE BANESA “FICO”

IAGJJA “PALORTO”

GJIROKASTER
Nr |Nr. An. Emértimi I Punimeve Njésia [Sasia Cmimi | Vlefta
1 R 123 Perforcim i pajantimit te objektit ne te tre katet me elemente m2 50

druri
2 RS Pastrim nga bimesia e ulet m2 10
3 R.1 Germim dhe transport me karroce dore m3 30
4 R.119 Cmontim mur guri m3 30
5 R.7 Mur guri themel e xokoll me llac te perzier m2 5
6 R.8 Mur guri ne lartesi m3 35
7 R.21 Konsolidim i kreut te murit m3 2
8 R.120 Cmontim gatie m2 15
9 R 56 Restaurim catie me rase guri m2 |15
10 R.88 Suvatim mur guri te brendshem me llac gelgere m2 60
11 R.78 Restaurim dysheme druri m2 10
12 R.84 Restaurim tavan druri m2 10
13 R.105 Sherbetim e lyerje me gelqere m2 60
14 R61 Restaurim strehe catie me rase guri pa dekor m2 10

SHUMA

FONDI REZERVE 20%

SHUMA ME FONDIN REZERVE

TVSH 20%

SHUMA TOTALE




